
Zápis ze schůze představenstva BDV konané 4.9.2017 

 
 
Přítomni:  Havlík, Dousek, Macháček, Svoboda 

Hrabal, Richter – KK 
 

1. Představenstvo BD rozhodlo o nalepení nového lina i v P ve vchodu 1078. 

Práce proběhnou společně s lepením rohových lišt po vymalování všech 

vchodů. Předpokládaný konec malování je 31.10.2017.  

 

2. Vzhledem k reklamacím a prodlužování doby zhotovení litého povrchu v S 

všech vchodů bude BD požadovat slevu na provedené práce a dodávku barvy 

na opravy.  

 

3. Představenstvo BD rozhodlo o vymalování sušáren a nátěru kovových prvků. 

 

4. Představenstvo BD prozatím rozhodlo o sekání trávníku na severní a jižní 

straně s daleko menší frekvencí, než ostatních ploch v majetku BD. Plochy byly 

osety lučním osivem. 

 

5. Vzhledem k mytí fasády budou sneseny stříšky na východní straně domů, 

budou umyty a upraveny tak, aby dešťová voda odtékala od fasády domu. 

 

6. Představenstvo objedná u PT, a.s. reálné dodávky tepla. Objednávka bude 

založena na charakteristice dodávek za poslední topné období. Podklady pro 

tuto objednávku dodá PT, a.s. 

 

7. Místnost WC ve vchodu 1075 je po rekonstrukci opět v provozu. WC ve vchodu 

1077 bude kompletně zrekonstruováno po skončení všech prací v domech, cca 

ke konci listopadu. 

 

8. V průběhu prázdnin byly opraveny další dva zámky a jedna FAB ve vstupních 

dveřích domů. Představenstvo BD vyzývá všechny členy BD i jejich stálé 

návštěvy, které vlastní klíč od domu, aby v případě zalomení klíče neprodleně 

informovali své zástupce, nebo přímo p. Svobodu V. ze vchodu 1075. 

Pravidelné konzultační časy pro všechny členy BDV jsou v pondělí  
ve 20.00 - 20.10, příp. déle v konzultační místnosti MANDL 1077/6. 
 
Příští pravidelná schůze představenstva BD je v pondělí  2.10.2017 ve 20.00 hodin. 
 

Zapsal: Macháček 
 

Sledujte i webové stránky Družstva na www.bdchudenicka.cz 


